buộc, vi phạm các quy định của Luật Đấu thầu 

thì nhà đầu tư sẽ bị loại.  

Không đáp ứng 01 nội dung trên được đánh giá 

không đạt.  

Không đạt    

2  Năng lực tài chính      

2.1  Vốn chủ sở hữu(1)  

Vốn chủ sở hữu tối thiểu mà Nhà đầu tư phải 

thu xếp: 120.000.000.000 VNĐ (Một trăm hai 

mươi tỷ).  

Có thu xếp Vốn chủ sở hữu tối thiểu nhà đầu tư.  
Đạt  Mẫu số 06  

Không thu xếp được Vốn chủ sở hữu tối thiểu 

nhà đầu tư hoặc thu xếp không đủ.  

Không đạt  

2.2  
Tổng giá trị vốn vay nhà đầu tư có khả năng huy 

động(2) :  

Tổng giá trị vốn vay Nhà đầu tư có khả năng 

thu xếp tối thiểu: 480.000.000.000 VNĐ (Bốn 

trăm tám mươi tỷ).  

Có thu xếp Vốn vay tối thiểu nhà đầu tư.  

Đạt  Mẫu số 07  

Không thu xếp được vay tối thiểu nhà đầu tư hoặc 

thu xếp không đủ.  

Không đạt  

3  Tiến độ dự án :    

Có kế hoạch chi tiết thực hiện bảo đảm tính khả 

thi với thời gian hoàn thành các thủ tục